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 Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Telefon 2 Geburtsdatum Alter Eintritt Dienstjahre E-Mail Status
1 Abt Peter Allschwilerstrasse 50 4055 Basel 061 302 84 41 079 458 15 28 06.11.1944 79 2020 4 peter.abt6@bluewin.ch
2 Abt Werner Les Aimetteneux 1l 2806 Mettembert 21.05.1943 80 2004 20
3 Arnold Heinz Baselstrasse 103 4132 Muttenz 061 461 75 49 079 392 85 15 02.03.1954 69 1970 54 hrarnold1@bluewin.ch
4 Bachmann Hans Hupperstrasse 91 4415 Lausen 061 921 66 73 08.09.1947 76 2013 11 bachmann.hans@gmx.ch
5 Baumgartner Werner Hafenrainstrasse 71 4104 Oberwil 061 701 37 94 079 796 48 45 07.04.1946 77 2016 8 wmbg@intergga.ch
6 Bettinger Werner Bündtenweg 36 B 4102 Binningen 061 421 01 20 079 358 29 28 03.12.1949 74 1998 26 info@bettinger.ch
7 Bevilacqua Renato Herrengrabenweg 34 4054 Basel 079 456 59 16 06.03.1939 84 1956 68 rbevilacqua@bluewin.ch Ehrenm.
8 Binz Peter Gellertstrasse 151 4052 Basel 061 261 40 86 04.08.1939 84 2001 23 pb.basel@gmail.com
9 Birrer Mario Sonnenrain 2 4108 Witterswil 079 214 99 76 23.02.1980 43 2010 14 mario.birrer@bluewin.ch

10 Böhler Georges Maiengasse 16 4056 Basel 061 261 49 86 22.03.1935 88 2005 19 gboehlermedeng@outlook.com
11 Bucher Beat Im langen Loh 169 4054 Basel 061 302 33 04 079 543 65 24 22.03.1944 79 2011 13 bebuve@gmx.ch
12 Cassani Romeo Wiesenstrasse 8 4104 Oberwil 061 401 22 54 061 281 70 81 06.07.1934 89 1951 73 rcassani@bluewin.ch Freim.
13 Cavaleri Rodolfo Landauerhofweg 5 4058 Basel 04.04.1935 88 1981 43 renato.cavaleri@balcab.ch
14 Cuel Roman Rauracherstrasse 114 4125 Riehen 061 601 16 10 079 410 11 50 04.04.1944 79 2009 15 rcuel@bluewin.ch
15 Fabbri Béatrice Am Bahndamm 2 4058 Basel 079 748 59 38 061 681 89 67 24.12.1946 77 1979 45 bea.fabbri46@gmail.com
16 Fischer Alfred In den Neumatten 8 4125 Riehen 061 601 20 69 28.03.1942 81 1998 26
17 Fischer René Hersbergerweg 7 4058 Basel 061 601 85 32 24.04.1944 79 2004 20 rrfischi@bluewin.ch
18 Fivian Herbert Solothurnerstrasse 27a 3294 Büren a.d.A. 032 351 06 26 10.04.1944 79 2015 9 hfivian@gmail.com
19 Flury Konrad Merkurstrasse 14 4123 Allschwil 061 481 66 74 076 558 21 41 21.08.1941 82 2011 13 konradflury78@gmail.com

20 Gisler Peter Ochsengartenweg 12 4123 Allschwil 061 481 69 89 078 625 21 32 19.05.1950 73 2012 12 pevisa49@gmail.com
21 Glaus Daniela Schoren 33 3215 Gempenach  031 751 30 23 15.10.1957 66 2021 3 danielaglaus@hispeed.ch
22 Grenacher René Unt. Burghaldenweg 13B 4410 Liestal 1976 48
23 Guidali André Freidorf 56 4132 Muttenz 079 321 28 72 061 311 83 35 23.03.1943 80 1965 59 andre.guidali@gmail.com Freim.
24 Guidali Henriette Freidorf 56 4132 Muttenz 061 311 83 35 17.05.1952 71 1977 47 hari.guidali@gmail.com
25 Gysin André Kettenackerweg 11 4125 Riehen 061 641 54 21 079 126 03 34 17.12.1947 76 2011 13 andreasgysin@ymail.com
26 Haegler Marcel Chemin des Plantées 4 1789 Lugnorre 026 673 20 56 079 246 74 81 26.12.1939 84 1955 69 Freim.
27 Hänggi Jörg Baselstrasse 23 4125 Riehen 061 641 09 45 079 676 29 14 07.04.1940 83 2010 14 space-facilities@gmx.net
28 Holzhauser Karl Erlenstrasse 46 4058 Basel 061 692 76 41 15.11.1939 84 2003 21 holzhauser@bluewin.ch
29 Hügli Marianne In den Ziegelhöfen 4 4054 Basel 061 302 56 21 079 509 56 27 29.01.1940 83 2004 20 marianne.huegli@hotmail.com
30 Kaiser Kurt Moosackerweg 11 4148 Pfeffingen 061 751 52 04 076 398 08 01 23.12.1941 82 2005 19 kkaiser@intergga.ch
31 Kissling Urs Wassergrabenstrasse 4 4102 Binningen 061 421 33 80 079 322 66 66 03.12.1944 79 2005 19 kissling@urskissling.ch
32 Lehmann Max Schafmattweg 13 4102 Binningen 079 413 96 26 31.12.1942 81 2001 23 max_lehmann@yahoo.de
33 Meier Enrico Rebenstrasse 17 4112 Bättwil 061 731 32 64 079 345 11 03 23.01.1952 72 2017 6 enrico.modena@bluewin.ch
34 Metzger Ernst Hinterdorfstrasse 9 4334 Sisseln 079 320 40 55 26.09.1942 81 2022 1 ernst.metzger42@gmail.com
35 Meyer Josef Astershagstrasse 20 4103 Bottmingen 061 421 08 93 078 713 70 59 09.10.1936 87 1977 47 meybot@magnet.ch
36 Moresi Arcangelo Alemannenweg 7 4144 Arlesheim 079 645 88 01 061 701 28 67 12.11.1943 80 1959 65 a.moresi@intergga.ch Ehrenm.
37 Mülhauser Arnold Hohlegasse 5 4102 Binningen 061 599 14 67 23.05.1933 90 2004 20
38 Müller Emil Rümelinbachweg 25 4054 Basel 076 586 09 45 061 401 29 87 13.09.1945 78 2003 21
39 Nussbaumer Fritz Im Reinacherhof 35 A 4153 Reinach 077 444 46 88 061 711 12 61 19.02.1944 79 1960 64 Fri.nussbi@breitband.ch Freim.
40 Nussbaumer René Gründenstrasse 10 4132 Muttenz 076 245 14 47 061 461 52 94 14.06.1947 76 1966 58 luesli@sunrise.ch Freim.
41 Plüss Rolf Im Katzenwadel 42 4102 Binningen 061 421 47 75 079 750 80 02 19.06.1943 80 2011 13 pluess-hofer@bluewin.ch
42 Reier Max Schlüsselgasse 12 4102 Binningen 061 421 61 95 079 372 00 41 11.08.1945 78 2005 19 ma.reier@bluewin.ch
43 Rubeli Paul Grüssenweg 3 4133 Pratteln 079 373 51 11 10.02.1945 78 2011 13 zopa@teleport.ch
44 Rudin Trix Binningerstrasse 30 4104 Oberwil 061 401 41 79 22.03.1942 81 2019 5 trix.rudin@bluewin.ch
45 Ryser Ruedi Neumattstrasse 47 4103 Bottmingen 076 604 69 29 06.09.1951 72 2019 5 ryserruedi@gmail.com
46 Saladin Leo Bildstrasse 13 8580 Amriswil 071 411 42 37 079 229 19 79 08.10.1945 78 1976 48 mksaladin@bluewin.ch
47 Saxer Anton Götzisbodenweg 16 4133 Pratteln 061 332 00 22 079 644 41 21 19.02.1950 73 2006 18 basel@antonsaxer.ch
48 Schnyder Thedy Blauenstrasse 40 4054 Basel 061 302 90 02 079 321 20 31 04.04.1945 78 1976 48 tps450404@outlook.com Freim.
49 Schweizer René Bodenackerstrasse 29 4103 Bottmingen 061 361 01 08 078 796 84 84 09.08.1946 77 1961 63 r.schweizer@rsimmo.ch Freim.
50 Segessemann Marcel Orpundstrasse 80 2504 Biel 032 341 98 33 079 250 48 49 20.01.1944 80 2022 1 marcelsegess@bluewin.ch
51 Segessemann Monique Orpundstrasse 80 2504 Biel 032 341 98 33 26.05.1948 75 2022 1 moniquesegess@bluewin.ch
52 Steiner Fritz Zeglingerweg 7 4058 Basel 061 601 87 12 22.01.1940 84 1957 67 Freim.
53 Tschudi Marcel Im Kirschgarten 41 4102 Binningen 061 421 89 63 079 479 87 93 22.10.1948 75 2016 8 ma.tschudi@breitband.ch
54 Völlmin Hanspeter Klünenfeldstrasse 23 4127 Birsfelden 079 778 51 85 08.02.1933 90 2005 19 hp.v@bluewin.ch
55 Walliser Jörg Ringweg 11 4105 Biel-Benken 061 721 36 33 079 390 65 63 13.01.1940 84 1976 48 jwalliser@ebmnet.ch
56 Wenger Ruedi Septerstrasse 19 4056 Basel 061 322 55 49 079 693 96 84 13.03.1949 74 2016 8 ruedi@wenger-2-rad.ch
57 Wüest Bruno Inzlingerstrasse 15 4125 Riehen 061 641 10 10 079 855 00 41 15.05.1947 76 2006 18 wueestb@bluewin.ch Ehrenm.
58 Zaugg Fredy Zielacker 9 4112 Bättwil 079 231 64 48 04.11.1948 75 2001 23 zauggfredy@bluewin.ch
59 Zimmerli Hans Oetlingerstrasse 63 4057 Basel 061 691 95 30 15.02.1940 83 1958 66 Ehrenm.
60 Zimmerli Peter Chrischonaweg 85 4125 Riehen 061 645 98 00 05.07.1937 86 1956 68 u.zimmerli@zimmerliag.com Ehrenpr.
61 Zimmermann Kurt Postfach 1251 2540 Grenchen 032 652 11 31 078 729 66 66 24.03.1945 78 1960 64 zikugre@bluewin.ch Freim.

62 Zimmermann Werner St. Galler-Ring 191 4054 Basel 061 303 00 30 079 213 83 83 13.12.1947 76 2023 0 info@allsatelliten.ch
62 Schnitt = 79 Schnitt = 29 54 14
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